
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/171423 1/1

Brasília, 21 de março de 2023 BGP - Publicado em 07/03/2023 - Ano 7 Edição 3.5 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 259, de 6 de março de 2023

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná, no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 23075.006201/2023-47,

RESOLVE:

I. Designar como membros da comissão destinada à análise dos fatos constantes no bojo do processo nº 23075.006201/2023-
47 os seguintes integrantes:

Presidente:
THIAGO LIMA BREUS - 2728321

Membros:
MARINES DE PAULI THOMAZ - 1170370
EDUARDO HARDER - 1526878
JULIANA QUADROS - 1856067
LOURIVAL DE MORAES FIDELIS - 2143515
MARIA RITA DE ASSIS CESAR - 2303058
RENATO BOCHICCHIO - 1523505
ELISIANI VITORIA TIEPOLO - 1765522

II. A condução dos trabalhos ocorrerá de forma sigilosa a partir da data de assinatura desta Portaria.

GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, Vice-reitor, em 06/03/2023, às 17:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/171423

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/171423

